GREGORIUS SABIANO SUBDIAE SALUTEM.

**D**e causa maximi praevaricatoris quod  
actus sit cognouisti, sed postquam serenus  
sumus dominus imperator ius non est trans-  
misit ilordinari minime debuisse. tunc  
ad aliorum superbiam erupit. Nam homines glo-  
riosi iuri romani patriciu qui ab eo p̄mia acceper-  
eruntq; ita ordinari fecerūt Antonium sub diuīnū  
directore patrimonii suis fugiūt & occiderent  
Ego aut̄ epistolas trāmisi postquam eū ordinatū con-  
trę rationē cognoui. & contra consuetudinem. Unū  
sarū solemnia celeb̄dere n̄ praesumeret. Nisi prius a se etiis  
sumis dominis cognoscere quid de eius persona iussissent.  
Quae scripta mea publice relecta uel inciuitate posita publice  
scindifecit atq; in contemptus sed ira apostolice aptus exiliuit  
Q d'ego qualit̄ patiar scis quia ante constantis animi mores para-  
nor sum mori quā beati patrī ecclēsiā meis dieb; denerari  
M ore aut̄ meos bene habes cognitos quadiu porto. sed si semel  
deliberauerō n̄ portare contraria pericula laus uado,  
U ndenecesse ē eū dī auxilio periculā succurrere. necogat̄  
excedendo peccare. Vide quod dico a/pensā quanto dolore s̄  
P uenit uero ad me quia transmisit ne scio quē clericū quidice-  
re quam malchus ep̄s incus fodiū p̄ solidis occisus sit. De qua  
ré unū ē qd breuiter suggeras serenus simis dominus n̄r

Quasi ergo seruus eorum in morte uell Langobardorum memiscere uoluissim. hodie Langobardorum gens nec regem nec duces nec comites habere. adq; in summa confusione ersa diuise. sed quia dñ tamen in morte cuiuslibet hominis memiscere formido. qđ modo aut neque in custodia fuit neque in aliqua afflictione. sed die qua causa dixit & ad dictum ē nescientem ab omnifacio notario in domū eius ductus est cuius prandium factum ē ibi p̄tendit & honoratus ē ab eo & nocte subito mortuus ē. Qđ istam dilectionem tuā arbitror cognovisse. & filiorum tuorum aut nrūm p̄ tam rem dirigeret uolui. sed quia iam eandē causam actam estimauī idcirco mereretur. Domno autem romano dilectionis tua dicat. quia p̄ felices sicut scripsit adiutorū excellētissimum magistrum epistolas fidēi iussent facio sp̄oniū meum transiit. Nam modo postquam nulli alteri scribo durum mihi fuit soli magistro scribere cuiā dicendum ē. quia certius palcanus subfluitiam eius quantū uirigantius dicit male & terminat. Cuius potuū ponere. Ita p̄pensur eidem uirigantino in monasterio quilectioni uocata. & labore non potest paruum aliquid desubstantia matrissuae dare debuisse. Speciosus Felicis ep̄.

11. IN SEPT̄ CA.